Kansallinen ranking: 2024

aselaji sukupuoli
Kalpa Miehet
yob rankingtype
1928 - 2012 Rolling (1:1)
T1 08.03.2024 Budapest
T2 16.03.2024 Stockholm
T3 16.03.2024 Helsinki
T4 22.03.2024 Thilisi

T5 03.05.2024 Cali

T6 17.05.2024 Saint-Maur
T7 25.05.2024 Malmo

T8 25.05.2024 Helsinki
T9 18.06.2024 Basel

T10 07.09.2024 Stockholm
T12 28.09.2024 Helsinki
T14 12.10.2024 Turku

T16 08.11.2024 Berne

T17 16.11.2024 Oulu

T19 23.11.2024 Helsinki
T20 04.01.2025 Kuopio
T21 11.01.2025 Berlin

T22 24.01.2025 Doha

T23 01.02.2025 Kittila

T24

T25

ranking pisteet initial name

ikésarja sarja

Senior Henkilokohtainen
nationtype samepoints
LicNation-only last result

Westend-Grand Prix
Challenge Eugéne Fillol
Kerttula Memorial

World Cup
Grand Prix

Challenge Monal
Malmo International - Nordic Championships Senior
Finnish Championships
European Championships
Challenge Bernadotte

Nils Sjoblom Memorial + Team Tournament

Kupittaa Tournament
Bern World Cup

Polar Cup

YM Juhlakilpailu

Torni-Turnaus and Epee Team Tournament

White Bear of Berlin
Grand Prix Qatar
Levi Open 2025
06.02.2025 Heidenheim Heidenheimer Pokal
08.02.2025 Lappeenranta Kalpamaraton

Maa Seurani

calculated-on
08.02.2025. 16:58
transferred points

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

yob T1 T2 T3 T4 T5T6

T7T8 T9 T10T12T14T16 TA7 T

1

10

11

12

13

14

15
16
17
18
19

20
21
22

815 0 TAURIAINEN FIN
Topias

720 0 VUORINEN Niko FIN

630 0 PAAVOLAINEN FIN
Jaakko
HEINAMAA

480 0 Akseli FIN

400 O JARVI Kerkko  FIN

353 0o  PAAVOLAINEN
Vaino

325 0 KUHTA Marko  FIN
KYKKANEN

323 0 Robert FIN

250 0 GRASBECK FIN
Gunnar

246 0 VIIDIK Romet FIN

215 0 VIIDIK Renar FIN

190 0 LAUREN Linus FIN

176 0 LEHTINEN FIN
Kasper

175 0 ALAALI Sami FIN

173 0 PANELIUS Rufus FIN

166 0 PAHKALA Peik FIN

161 0 AMMALA Tiitus  FIN

149 0 PAHKALA Pyry FIN

148 0 RANTALA Einar FIN

108 0 TOKOLA Teemu FIN

102 0 KUVAJA Ville FIN

100 0 KOSU.NEN FIN
Tommi

ES Espoon
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat, G.S.
KARDIANI

ES Helsingin
Miekkailijat

KS Kalpaveljet

ES Habda Helsinki
ES Helsingin
Miekkailijat

ES Espoon
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat

SP ECP Pinheiros,
ES Habda Helsinki
ES Espoon
Miekkailijat

ES Espoon
Miekkailijat

ES Espoon
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat

ES Espoon
Miekkailijat

ES Habda Helsinki
ES Helsingin
Nykyaikaiset 5ott
ES Habda Helsinki
ES Helsingin
Miekkailijat

PS Oulun
Miekkailuseura
ES Miekka Miehet

ES Miekka Miehet

1999

1989 250

1996

2002165
2007
1999

2003 (1)
2003 (1)
1993
2008
2006
2005
2003
2006

1997
2005
2001
2002
2005

1981
1978
1969

80

60

(20)
18

30

18

30

25
15

15
15

(80)

@

80

80

(165)

@
@

)

120 470 60 (80)
470
50 280 140 (1)
185 (20) 80

90 50 120
30 30 165 (1)
(200 35 50 100
75 (35) 18 100 80
15 (15)10 120
50 (15) 100
50 (15) 80
35 35 30 80
15 20 (10) 80
30 15 100
75 18 80
35 25 80
20 18 80

25 80
35 10 80
10 8 50
10 15 50

20 1
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23

24
25
26

27

28

29

30

31
32
33

34

35

36
37

38

39

40

41
42
43

44

45
46
47

48

49

50
51
52

53

54

55

56

57
58
59

60
61
62

63

93

93
88
85

84

83

80

76

75
70
66

65

63

60
60

58

50

50

50
46
40

37

36
36
34

33

32

30
29
28

28

27

26

25

25
25
23

21
20
20

20
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KORKEAKOSKI
Tatu
AFANASSIEV
Nikita

PAHKALA Taneli
KOSKI llkka

KYYRIAINEN
Hannu
MARKKULA
Henri
REZNICHENKO
Alexander
AFANASSIEV
Igor
KANGASNIEMI
Aaro

SAHI Leo
RANTANEN
Joona
SCHLIZEWSKI
Neeo
WAHTERA
Tuukka
KUUSELA Eero
METSOLA Lauri
TUOHINIEMI
Mikko

LAHTI Tuure
Taneli

KAUKONEN
Damien
SEEVE Teemu
NUOTIO Tatu
AAVIKKO Antti
KOJO
Ville-Valtteri

HOLMA Joel
CHEN Joni
KESKINIVA Arto

KORHONEN
Teemu

JANTTI Jonas

JANTTI Jan
MANNISTO Tomi
NURMI Eetu

VUORINEN Juha
LEIVA Johannes

LUMIJARVI Juha

RASANEN
Tuomas

BIRIUKOV Andrii

HAVRE Taavi
SARANTOLA
Roni
LATVA-KAYRA
Mikko

LANG Juha
KUHTA Mikko
Olavi
VESTERINEN
Verneri Kari
KILJANDER

FIN

FIN
FIN
FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN
FIN
FIN

FIN

FIN

FIN
FIN

FIN

FIN

CAN

FIN
FIN
FIN

FIN

FIN
FIN
FIN

FIN

FIN

FIN
FIN
FIN

E

N

F

N

F

N

FIN

E

N

KS Hameenlinnan
Seudun Miekkailijat
ES Espoon
Miekkailijat

ES Habda Helsinki
LS Turun
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat

LS Turun
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat

ES Espoon
Miekkailijat

PS Oulun
Miekkailuseura

IS Saimaan Sailat
ES Espoon
Miekkailijat

ES Helsingin
Miekkailijat

ES

Ylioppilasmiekkailijat

ES Habda Helsinki
ES Miekka Miehet
ES Helsingin
Miekkailijat

FF La Maison de
I'Escrime, ES
Miekka Miehet

LS Turun
Miekkailijat

ES Habda Helsinki
ES Habda Helsinki
ES Habda Helsinki
ES Porvoon
Miekkailijat

KS Hameenlinnan
Seudun Miekkailijat
KS Kalpaveljet

ES Porvoon
Miekkailijat

PS Oulun
Miekkailuseura

IS Kuopion
Miekkailuseura

IS Kuopion
Miekkailuseura
ES Habda Helsinki
KS Hameenlinnan
5-ottelijat

ES Helsingin
Miekkailijat

KS Hameenlinnan
Seudun Miekkailijat
PS Oulun
Miekkailuseura

KS Kalpaveljet

ES Espoon
Miekkailijat

1991

2003
1971
2006

1981

2005

1984

1974

2002
2008
20031

2011

1989

1997
1975

1979

1969

1990

1992
19941
1977

2002

1993
1997
1964

1985

2006

2002
1980
2004

1961

1989

1992

1989

1992

EST ES Veikkolan Veikot 1989

FIN

FIN
FIN
FIN

FIN

KS Kalpaveljet

ES Espoon
Miekkailijat

IS Karjalan Kalpa
ES Espoon
Miekkailijat

ES Espoon
Miekkailijat

LS Turun

2005

1991
1983
1970

1993
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20
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64
65

66
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69
70
71
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74

75

76

77

78

79

80

81

82

83
84
85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95
96
97

98
99
100

101

102

20
19

19
18

17

16
16
15

15

15

15

15

15

15

15

14

13

13

11

11
11
10

10

10

10

10

10

10

10

10

10
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Oskar FIN
MIE'I_'TINEN FIN
Sami

KOVERO Niko  FIN
BJORKMAN Aku FIN

ESSOULI Joakim FIN

BROTKIN Matias F

N

TERHO Markku FIN
IKONEN Lauri  FIN
KINNUNEN

Esapekka FIN

HEISKARI limari F

N

KOROKNAY-PAL
FIN

Andras

KABULOV FIN

George RUS

TAPONEN

Oskari FIN

KARLSSON Eki FIN

RANNIKKO FIN

Janne

ANDERSSON FIN

Hans

KALLINEN Akseli F

N

NORO Ariel FIN
SEPPANEN

Niklas FIN
BJORKMAN

Markus FIN
SILTANEN Juha FIN
RAATIKAINEN FIN
Erik

KOSONEN Kalle FIN
PI_ELTONEN FIN
Risto

KOLOSOV
Aleksandr RUS
SARPOLA Timo FIN
TAPAILA Axel FIN
WILHELMSSON FIN
Samu

KYLLONEN

Markus FIN
KILJANDER Joel FIN
HELIN Antti FIN
RISSANEN FIN
Joona

LINDH Axel FIN
SKOBLOV Yakov RUS
JOKINEN

Christian FIN
SUOKAS Samuli FIN
KARKKAINEN

Saku FIN
LONNBERG

Oskar FIN
KAAKINEN

Aleksi FIN

Miekkailijat 1999
IS Kuopion
Miekkailuseura 1972
IS Karjalan Kalpa 2005
ES Habda Helsinki 2006
PS Oulun

Miekkailuseura 1993
IS Kuopion
Miekkailuseura 2009
KS Kalpaveljet 1959
IS Kuopion

Miekkailijat 1994
KS Allez

Keski-Suomi, IS 1992
Kuopion Miekkailijat

PS Oulun

Miekkailuseura 2001
ES Helsingin

Miekkailijat 1976
IS Kuopion

Miekkailijat 2005
PS Oulun

Miekkailuseura 1997
ES Helsingin
Nykyaikaiset 5ott 1969
ES Helsingin

Miekkailijat, OST 1972
Oslo FK

ES

Ylioppilasmiekkailjat *2°°
KS Hameenlinnan
5-ottelijat 2008
ES Helsingin

Miekkailijat 1980
IS Saimaan Sailat 2010
ES Habda Helsinki 1975
KS Kalpaveljet 1980
IS Saimaan Sailat 1988
IS Kuopion
Miekkailuseura 1997
ES Helsingin
Nykyaikaiset 5ott 1997
PS Oulun

Miekkailuseura 1986
ES Helsingin

Miekkailijat 1978
ES Hyvink&an

Miekkailijat 2004
ES Espoon

Miekkailijat 1994
ES Habda Helsinki 1995
LS Turun

Miekkailijat 2005
ES Helsingin

Miekkailijat 1976
IS Pyhan Olavin
Miekkailijat 1979
IS Saimaan Sailat 2008
IS Kuopion

Miekkailijat 1999
ES Helsingin

Miekkailijat 1980
ES Habda Helsinki 1976
ES Habda Helsinki 1995
ES Espoon

Miekkailijat 1968
ES 1989

Ylioppilasmiekkailijat

10

20
15
8
8
8
8
15
10
5 4
5 8
6
6
1
1
5 5
10
10
10
4
4
8
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103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118
119
120

121

122

0 SAARIKKO

FIN ES Veikkolan Veikot 1972 8

Janne
0  RAUMANNI Lauri FIN £S5 Porvoon 1980
Miekkailijat
0 HILTUNEN Jussi FIN ©>Oulun 1976
Miekkailuseura
o PALTEMAA " ON ES Habda Helsinki 1972
Pekka
PITKANEN . -
0 Heikki Santeri FIN IS Saimaan Sailat 1995
ES Helsingin
0 NUWAKalle  FIN A e 1979
0  HEISKARIMika FIN ©>Oulun 1966
Miekkailuseura
0  ASPLUND Janne FIN ES Helsingin 1966
Miekkailijat
. IS Kuopion
0 KARESAnti RN iloonot 1963
YESILYURT ES Espoon
O lsmailTaylan ™™ Miekkailiat 1995
0  KURIJoonatan FIN =5 Hyvinkaan 2007
Miekkailijat
HONKANEN ES Helsingin
O Lauri FIN Viekkailijat 2006
ES Helsingin
0  PIETINEN Jukka FIN —> € 1962
Miekkailijat
LAUR VILLANEN LS Turun
0O Eew FIN' \iekkailijat 2005 5
PALOMERA  ESP KS Allez
0 LOPEZ Gorka FIN Keski-Suomi 1978 5
0 NIRANEN Heikki FIN ES Helsingin 1983 5
Miekkailijat
0 VAISTO Sami  FIN KS Kalpaveljet 1998
0 AAPALAHTI Aatu FIN £ Porvoon 2000
Miekkailijat
0  KALLINEN Leo FIN KSHameenlinnan 5,
5-ottelijat
VIRTANEN IS Kuopion
O Konsta FIN \tiekkailijat 1995

all-assigned-competitions

kilpailun nimi

Paikkakunta Maa Paivamaara

ikésarja group pistetaulukko replaced deleted
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11
12

13

14
15

16
17
18

19
20

21

Challenge Bernadotte
Kupittaa Tournament -
Nordic Challenge
Belgrade Trophy

St.Duje Cup

Nils Sjoblom Memorial ja
kalvan joukkuekilpailu

YM Juhlakilpailu
Bern World Cup
Polar Cup

Stockholm
Turku

Belgrade
Split

Helsinki
Helsinki

Berne

Oulu

Peter Bakonyi World Cup Vancouver

XI Torni-Turnaus ja kalvan

joukkuekilpailu
White Bear of Berlin
Grand Prix Qatar

Kalpamaraton

Heidenheimer Pokal
Westend-Grand Prix

Kerttula Memorial
Challenge Eugeéne Fillol
World Cup

Grand Prix

Challenge Monal
Malmo International -
Nordic Championships

Kuopio

Berlin
Doha

SWE 16.09.2023 16.09.2023 Senior
FIN 23.09.2023 23.09.2023 Senior

SRB 24.09.2023 24.09.2023 Senior
CRO 14.10.2023 15.10.2023 Senior

FIN 14.10.2023 15.10.2023 Senior

FIN 04.11.2023 05.11.2023 Senior
SUl 10.11.2023 12.11.2023 Senior
FIN 18.11.2023 19.11.2023 Senior
CAN 07.12.2023 10.12.2023 Senior
FIN 06.01.2024 07.01.2024 Senior

GER 13.01.2024 14.01.2024 Senior
QAT 29.01.2024 31.01.2024 Senior

Lappeenranta FIN 10.02.2024 10.02.2024 Senior
Heidenheim GER 22.02.2024 23.02.2024 Senior

Budapest
Helsinki
Stockholm
Thilisi

Cali
Saint-Maur

Malmo

HUN 08.03.2024 10.03.2024 Senior
FIN 16.03.2024 17.03.2024 Senior
SWE 16.03.2024 17.03.2024 Senior
GEO 22.03.2024 24.03.2024 Senior

COL 03.05.2024 05.05.2024 Senior
FRA 17.05.2024 19.05.2024 Senior

SWE 25.05.2024 26.05.2024 Senior

1

o R R R
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SM5L 5
SM5L 5

SM5L 4
SM5L 4
SM5L 6 (25 -
512)

SM5L 6 (25 -
512)

SM5L 2
SM5L 7 (6 -
512)

SM5L 2
SM5L 6 (25 -
512)

SM5L 4
SM5L 2
SM5L 7 (6 -
512)

SM5L 2
SM5L 2
SM5L 6 (25 -
512)

SM5L 5

SM5L 2

SM5L 2
SM5L 2

SM5L 4

07.09.2024
12.10.2024

22.09.2024
12.10.2024

28.09.2024

23.11.2024
08.11.2024
16.11.2024
21.11.2024
04.01.2025

11.01.2025
24.01.2025

08.02.2025

06.02.2025
14.03.2025

29.03.2025

01.03.2025
14
months
09.05.2025
23.05.2025

07.06.2025 14
months
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22

23
24
25

26

27
28
29
30
31

32
33
34

35

36
37

38

39
40
41

42
43
44
45

46
a7
48
49
50

51
52
53

Suomen
Mestaruuskilpailut
European Championships
Challenge Bernadotte
Belgrade Trophy

Nils Sjoblom Memorial ja
kalvan joukkuekilpailu
St.Duje Cup

Kupittaa Tournament
allstar Cup

allstar Cup

Bern World Cup

Polar Cup
Peter Bakonyi World Cup
YM Juhlakilpailu

Torni-Turnaus ja kalvan
joukkuekilpailu

White Bear of Berlin
Grand Prix Qatar

Levi Open 2025

Levi Open 2025
Heidenheimer Pokal
Kalpamaraton

Challenge Eugéne Fillol
Westend-Grand Prix
World Cup

World Cup

Kerttula Memorial

Grand Prix
Suomen
Mestaruuskilpailut
Challenge Monal

Malmo International

European Championships
World Championships
World Championships

Helsinki

Basel
Stockholm
Belgrade

Helsinki

Split

Turku
Reutlingen
Reutlingen
Berne

Oulu
Vancouver

Helsinki

Kuopio

Berlin
Doha

Kittila
Kittila

Heidenheim

FIN 25.05.2024 26.05.2024 Senior

SUI 18.06.2024 23.06.2024 Senior
SWE 07.09.2024 08.09.2024 Senior
SRB 22.09.2024 22.09.2024 Senior

FIN 28.09.2024 29.09.2024 Senior

CRO 12.10.2024 13.10.2024 Senior
FIN 12.10.2024 12.10.2024 Senior
GER 19.10.2024 20.10.2024 Senior
GER 19.10.2024 20.10.2024 Senior
SUI 08.11.2024 10.11.2024 Senior

FIN 16.11.2024 17.11.2024 Senior
CAN 21.11.2024 24.11.2024 Senior
FIN 23.11.2024 24.11.2024 Senior

FIN 04.01.2025 05.01.2025 Senior

GER 11.01.2025 12.01.2025 Senior
QAT 24.01.2025 26.01.2025 Senior

FIN 01.02.2025 02.02.2025 Senior

FIN 01.02.2025 02.02.2025 Senior
GER 06.02.2025 07.02.2025 Senior

Lappeenranta FIN 08.02.2025 08.02.2025 Senior

Stockholm
Budapest

Marrakech
Marrakech

Helsinki
Cali
Kuopio
Saint-Maur
Malmo
Genua
Thilisi
Thilisi

SWE 01.03.2025 02.03.2025 Senior
HUN 14.03.2025 16.03.2025 Senior
MAR 27.03.2025 30.03.2025 Senior
MAR 27.03.2025 30.03.2025 Senior

FIN 29.03.2025 30.03.2025 Senior
COL 09.05.2025 11.05.2025 Senior
FIN 17.05.2025 18.05.2025 Senior
FRA 23.05.2025 25.05.2025 Senior
SWE 07.06.2025 08.06.2025 Senior

ITA 14.06.2025 19.06.2025 Senior
GEO 20.07.2025 30.07.2025 Senior
GEO 20.07.2025 30.07.2025 Senior

For any questions regarding this ranking please contact:
office@fencing-pentathlon.fi
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SM5L 5 17.05.2025
SM5L 1
SM5L 5
SM5L 4
SM5L 6 (25 -
512)
SM5L 4
SM5L 4
SM5L 5
SM5L 5
SM5L 2
SM5L 7 (6 -
512)
SM5L 2
SM5L 6 (25 -
512)
SM5L 6 (25 -
512)
SM5L 4
SM5L 2
SM5L 7 (6 -
512)
SM5L 7 (6 -
512)
SM5L 2
SM5L 7 (6 -
512)
SM5L 5
SM5L 2
SM5L 2
SM5L 2
SM5L 6 (25 -
512)
SM5L 2

SM5L 5
SM5L 2
SM5L 5

SM5L 1
SM5L 1
SM5L 1

14.06.2025

19.10.2024

01.02.2025

27.03.2025

20.07.2025

14
months
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